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PROYECTO CURRICULAR DE ARTES MUSICALES 
RESULTADOS DE CONVOCATORIA DOCENTE 
PUBLICACIÓN 4482 PERFIL 4
2025-1

	FACULTAD DE ARTES ASAB

	POSTULANTES
	CRITERIOS A EVALUAR

	NOMBRE DEL CANDIDATO
	HOJA DE VIDA (Valoración Máxima60 puntos)
	ENTREVISTA (Valoración Máxima 20 puntos)
	PRUEBA DE DESEMPEÑO (Valoración Máxima 20 puntos)
	TOTAL

	Valentina Roveda Villamil
	45
	20
	20
	85

	Ángela Tatiana Naranjo Cetina
	57
	20
	23
	97

	Gabriel Mora Betancur
	55
	20
	15
	90

	Germán David Molano Rojas
	45
	20
	19
	84

	Johanna Vela Oróstegui
	36
	0
	0
	36

	Juan Sebastián Molina Campo
	39
	0
	0
	39

	Oscar Agudelo Contreras
	53
	20
	20
	93

	Paulo Andrés Triviño
	52
	20
	20
	92



	En consecuencia, los resultados finales de la convocatoria son:

	No
	PERFIL
	DOCENTE SELECCIONADO

	1


	Formación Auditiva – Tiempo Completo 
	Ángela Tatiana Naranjo Cetina


	La hoja de vida del docente seleccionado será remitida a la oficina de docencia, junto con los soportes entregados, para su clasificación, y una vez se tenga el resultado el docente será citado al Proyecto Curricular para conocer los demás trámites a seguir para oficializar su vinculación y firmar la carga académica.


Se firma en Bogotá D.C., a los 05 días del mes de marzo de 2025
Original Firmado
___________________________

MANUEL BERNAL MARTÍNEZ
COORDINADOR 
PROYECTO CURRICULAR DE ARTES MUSICALES

Facultad de Artes-ASAB
